


**Referat 12.04.2021 KKL**

Dok. ref.:	20/11345-81	Møtedato/ Tid:	12.04.2021 09:00
Stad:	Øygarden Rådhus og Microsoft Teams	Møtenr.:	
Referent:	Thomas Bekkenes		
Til stades:	Björg Møllerløyken , Grethe Bergsvik, Stein Inge Stigen, Rune Lid, Tom Georg Indrevik, Anne-Merete Vabø Haugane		
På Teams:	Rune Landro, June Johannesen, Anne Erdal, Tove Helland, Vigleik Brekke		

SAKSLISTE

Punkt til behandling	Beskriving/status/oppfølging	Konklusjon
Epost frå Utdanningsforbundet	 08042021 - Utdanningsforbundet	Dette må takast opp i linje på kvart kommunalsjefsområde. Prinsipielle avgjerdsar blir teken opp i KKL via kommunalsjefar.
Prioritering av kven som får vaksinar		Svart ut frå kommuneoverlege. Når det gjelder koronavaksineringsen følger vi de nasjonale retningslinjene mht hvem som skal tilbys vaksine. Det er presisert fra FHI /Helsedirektoratet at inntil 20% av vaksinene vi mottar kan tildeles kritisk helsepersonell. Alle de andre dosene skal gå til personer i aktuelle risikogrupper. Vi har således på nåværende tidspunkt ikke anledning til å gi vaksiner til personale i bhg , skoler, barnevern eller andre. De personer som defineres som kritisk helsepersonell vil bli kontaktet for vaksinerings fortløpende. Vi regner med å være helt ferdig med vaksinerings av kritisk helsepersonell på sykehjem og hjemmesykepleien senest neste uke. Vi fortsetter deretter med «firstresponderne» i brannvesenet,

		helsepersonell i sektor MMNF samt rus/psykiatri.
Smittesituasjonen i kommunen	Nærkontaktar som er påvist smitte. Smittesporing og testing går bra. Situasjon er per nå oversiktleg i kommunen. Førre veke: Ca 1000 testet og 26 smitta.	KKL er orientert.
Prosjektgruppe mengdevaksinering – status	Er klar til mengdevaksinering. Jobbar vidare med optimalisering av løysningar. Kommunen nyttar frivillige til nokre vakt- og vertskapsoppgåver. Godtgjersle vert betalt til laget/organisasjonen, etter faktura, med kr 200,- pr time utført arbeid.	KKL er orientert.
Koronaklinikken i Bergen		Går ned frå 2 plassar til 1 plass.